UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Chamada Pública de Redistribuição para vaga de
Professor do Magistério Superior - DE

Departamento de Economia de

Sorocaba – DEc-So/CCGT

EDITAL Nº 002/2024

A Comissão Julgadora, torna público o resultado dos recursos interpostos, por
candidatos, contra o resultado da Chamada Pública de Redistribuição, para
Professor do Magistério Superior – DE, do Departamento de Economia do
Centro de Ciências em Gestão e Tecnologia, do Campus Sorocaba, conforme
Edital 002/2024:

Número de Recursos Impetrados Situação

01 (um) Indeferido

Obs: O(A) candidato(a) receberá por email a resposta do recurso.

Sorocaba, 07 de junho de 2024
A Comissão Julgadora